
Oversikt svar fra fylkestingsrepresentanter og vararepresentanter pr. 240322 
 

Sittende representanter og vararepresentanter er forespurt om de stiller seg til disposisjon for 

ny periode eller om de ikke ønsker å stille til gjenvalg. 

Nominasjonskomiteen har hatt ett møte der de bl.a har gått gjennom innkomne 

tilbakemeldinger pr. 23 mars.  

Leder av nominasjonskomiteen Geir Roger Borgedal sier det er som venta at noen vil frasi 

seg gjenvalg og at noen stiller opp for nye perioder. 

 

-Av våre 20 møtende fylkestingsrepresentanter er det over halvparten av 
fylkestingsrepresentantene som ønsker å stille seg til fortsatt disposisjon for verv i 
fylkespolitikken. Det er gledelig at så mange ønsker å fortsette å bidra til utvikling av 
fylket vårt. Samtidig er det forståelig at noen frasier seg gjenvalg, noen har flere 
perioder bak seg i fylkestinget. En av disse er fylkesordfører Even Aleksander Hagen. 
  

-Even har gjort en solid jobb som fylkesordfører først i Oppland og deretter som første 

fylkesordfører for Innlandet. 

Partiorganisasjonen vil nå bli forespurt om forslag på listekandidater inklusive forslag 

på fylkesordfører- og fylkesvaraordførerkandidater. Arbeiderpartiet har mange dyktige 

tillitsvalgte og vi ser fram til et spennende arbeid med å sette sammen et listeforslag 

og et godt arbeidslag for kommende 4 -årsperiode fra 2023, sier Borgedal. 

 

Stiller seg fortsatt til disposisjon. 11 av 20 møtende fylkestingsrepresentanter.  

o Kjerstin Lundgård Ringsaker 

o Per-Gunnar Sveen Elverum 

o Mona Cicilie Stormoen Hamar 

o Hans Kristian Enge Lillehammer 

o Turid Backe-Viken Trysil 

o Thor Arne Hauge Gjøvik 

o Tom Svellet  Østre Toten 

o Inger Torun Klosbøle Nord-Aurdal 

o Ingrid Tønseth Myhr Vestre Toten 

o Irèn Carlstrøm Kongsvinger 

o Thomas Langeland Jørgensen Hamar 

May-Liss Sæterdalen Våler 

Elin Mikaelsen Hamar 

Kai Adsen Eidskog 

Roar Steinslien Gausdal 

Martin Været Sør-Fron 

Magnus Stenseth Elverum 

Linda Otnes Henriksen Stor-Elvdal 

Håkon Hermansson Nord-Fron 

 

 

 

Ønsker ikke gjenvalg. 8 av 20 møtende fylkestingsrepresentanter 



o Even Aleksander Hagen Sel 

o Anne-Marte Kolbjørnshus Nordre Land 

o Anne Elisabeth Thoresen Vestre Toten 

o Sjur Strand Kongsvinger 

o Gunn Randi Fjæstad Stange 

o Reidun Andrea Rønning Tynset 

o Erik S. Winther Ringebu 

o Håvard Sagbakken Saanum Tolga 

o Even Eriksen    -Møtende 1. vara Stortinget fra oktober 2021 Trysil 

Lise Selnes                               -Valgt stortingsrepresentant fra 2021 Nord-Odal 

Bente Irene Aaland Elverum 

Bjug Ringstad Gjøvik 

Trine Lise Stårvik  Stange 

Reidun Ramse Sørensen Gran 

 

 

Spørsmål og kommentarer kan rettes til leder av nominasjonskomiteen Geir Roger Borgedal 

tlf. Tlf. 979 82 521 

 


